
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 029-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AMEGHINO ARICA ANGIE 70288526 CUMPLE -

2 CABALLERO ESPINOZA GIANELLY MILENA 73139559 CUMPLE -

3 CABANILLAS PAEZ ANGIE LUCERO 73710570 CUMPLE -

4 CHAMORRO ROSALES NATALY ALEJANDRA  75138191 CUMPLE -

5 CHÁVEZ PASCUAL MIRELLA ASTRID 72206793 CUMPLE -

6 CORDERO QUISPE ALISSON LUISA 71844722 CUMPLE -

7 CORONADO SALAZAR ANA CLAUDIA 72640924 CUMPLE -

8 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 CUMPLE -

9 GARCIA CORRALES MIRANDA ROMINA 71795716 CUMPLE -

10 LOPEZ VILLANUEVA NICOLE ZADETH 70946567 CUMPLE -

11 LUPERDE CERVANTES CLINGER  71778944 CUMPLE -

12 NICHO RODRIGUEZ FRANCIS 74134415 CUMPLE -

13 PILCO ILLATARCO KEYDI YASHIRA 76273352 CUMPLE -

14 RAMIREZ BRAVO OSCAR GONZALO 76836838 CUMPLE -

15 ROBLES SANCHEZ JESSY JHORDAN  76609454 CUMPLE -

16 ROJAS CARDENAS YADIRA MALU 75851637 CUMPLE -

17 SANDOVAL PINTADO LESLYE MARIBEL 73665712 CUMPLE -

18 TARAZONA DE LA CRUZ SONIA GIANNELLA 72800446 CUMPLE -

19 TELLEZ ANTIZANA LUIS ALBERTO 75075318 CUMPLE -

20 VILLARREAL SANCHEZ NADIA VALERIA 74053924 CUMPLE -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miércoles 15 de octubre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2: 00 p.m.
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/94265675505
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 14 de octubre de 2025


